ЧЕРНУШСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]21.12.2022                                                                                                    № 3/4
п. Чернушка
О досрочном прекращении полномочий депутата                                    Чернушской сельской Думы четвертого созыва.

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 года № 292-30 «О местном самоуправлении Кировской области»,  Чернушская сельская Дума  РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата, Чернушской сельской Думы, пятого созыва Стяжкина Алексея Сергеевичав в связи с заявлением об освобождении от обязанностей депутата.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.                                                         3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Чернушского сельского поселения.

Председатель Чернушской сельской Думы                   В.П. Чертов
Глава Чернушского сельского поселения